中共广西大学轻工与食品工程

学院委员会文件
 院党字〔2019〕4 号

关于同意行政教工党支部委员会

换届选举请示的批复

行政教工党支部:

    你支部《关于行政教工党支部委员会换届选举的请

示》收悉。经研究，同意你支部召开党员大会进行换届选

举。新一届支部委员会由 4名同志组成，设党支部书记 1

名，纪检委员、组织委员、宣传委员各 1 名。同意文凤、

文静、陈李君、李珊珊、杨新艳等 5 位同志为支部委员会

候选人预备人选。

    此复。

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会

2019 年 4 月 20 日

 中共广西大学轻工与食品工程委员会办公室   2019 年 4月 20 日

 校对：文凤           录入：杨新艳           排版：杨新艳